Produktdatenblatt
GGK GmbH & Co. KG | Gerhard-Grün-Straße 1 | D-35753 Greifenstein-Beilstein
Tel. +49 2779 9150 | info@ggk-online.com | www.ggk-online.com
Technische Änderungen vorbehalten
Stand: 24.04.2026
Steckdose 3-fach KSE/50-3-3001, mit Rahmen, DIN-Schiene, rot
Produktbeschreibung
Dreifach Kanal-Steckdose inklusive Einbaudose, Leitungsanschluss über Steckklemmen, 2-polig, 16
A/250 V~, mit Verbindungsklemmen nach VDE 0620, geeignet für 3 Winkel- oder Flächenstecker, mit
erhöhtem Berührungsschutz, mit Beschriftungsfeld 7x64mm, zur Installation in Brüstungskanälen mit
einer DIN-Schiene und einer Höhe von 60 mm.
Stammdaten
Artikel-Nr. 31283
Rabattgruppe 40-Einbaugeräte
Verpackungseinheit 1 Stück
EAN-Code 4018475279858
Zolltarif-Nr. 85366990
Technische Merkmale
Ausführung Schutzkontaktstift
Mit Signallampe nein
Aufdruck/Kennzeichnung sonstige
Anschlussart Steckklemme
Mit Klappdeckel nein
Mit erhöhtem Berührungsschutz ja
Textfeld/Beschriftungsfläche ja
Farbe rot
RAL-Nummer (ähnlich) 3003
Transparent nein
Abschließbar nein
Mit Orientierungslicht nein
Sonderstromversorgung sonstige
Montageart Geräteeinbaukanal
Befestigungsart Befestigung mit Schraube
Werkstoff Kunststoff
Werkstoffgüte Thermoplast
Halogenfrei nein
Oberfläche unbehandelt
Ausführung der Oberfläche glänzend
Nennstrom 16 A
Nennspannung 250 V
Geeignet für Schutzart (IP) sonstige
Schlagfestigkeit sonstige
Gerätebreite 152 mm
Gerätehöhe 81 mm
Gerätetiefe 50 mm
Kompatibel mit Apple HomeKit nein
Produktdatenblatt
GGK GmbH & Co. KG | Gerhard-Grün-Straße 1 | D-35753 Greifenstein-Beilstein
Tel. +49 2779 9150 | info@ggk-online.com | www.ggk-online.com
Technische Änderungen vorbehalten
Kompatibel mit Google Assistant nein
Kompatibel mit Amazon Alexa nein
Montagerichtung horizontal
Anzahl der USB-A Ports 0
Anzahl der Steckdosen 3
Mit Wi-Fi-Signal-Repeater nein
Mit eingebautem Bluetooth-Lautsprecher nein
Konform UK Building Regulations Part M nein
Farbe des Schaltelements rot